
UCHWAŁA NR XIX/170/2008  
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia  25 listopada 2008 r. 
 

w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia prowadzonego przez 
Gminę Dobroń Publicznego  Przedszkola w Dobroniu 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 ) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty ( tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703, 
Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, 
poz. 1400, Nr 94, poz. 788, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 
1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 
115, poz. 791, Nr 181, poz. 1292, Nr 180 poz.1280,  z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 
917 ) –  Rada Gminy w Dobroniu  uchwala, co następuje: 
 
 

§  1. 1. Ustala się stałą opłatę za świadczenia przedszkola prowadzonego przez Gminę     
Dobroń, wykraczające poza podstawy programowe wychowania i nauczania przedszkolnego, 
w wysokości 130zł miesięcznie za jedno dziecko.  

     2. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyŜywienia dziecka, 
które ustala się według odrębnych zasad, zgodnie z zapisem zawartym w Statucie 
Publicznego Przedszkola w Dobroniu oraz kosztów dodatkowych zajęć, a w szczególności 
nauki języków obcych i rytmiki.  

 
            § 2. Opłatę za świadczenia wymienione w § 1 ponoszą rodzice bądź  prawni 
opiekunowie. 

 
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 
 
§ 4. Z dniem 31 grudnia 2008 r. traci moc uchwała Nr XXXVIII/253/2006 Rady 

Gminy w Dobroniu z dnia 22 czerwca 2006 r. w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia 
prowadzonego przez Gminę Dobroń Publicznego Przedszkola w Dobroniu. 
 

      § 5. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i  wchodzi  w Ŝycie  po upływie 14 dni od dnia  jej  ogłoszenia, z mocą obowiązującą  od dnia  
1 stycznia 2009 r. 

 
         
 


